第２号様式（第７条関係）

練馬区施設予約システム　利用者登録(更新）申請書
（庭球場利用登録（更新）用）

　                           殿    申請年月日　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　練馬区施設予約システムの利用について、必要書類を添付の上、下記のとおり利用登録（更新）を申請します。　　　※ 太枠内を記載してください。

生年
月日

(西暦）

フリガナ
利用者

ID

※更新時のみ記入

氏　　　名

年齢

歳
　年　　　　月　　　日

主な利用施設

住　　　所
〒 　　　　－

電話番号

(自宅・勤務先)

該当要件 在住　・　在学　・　在勤

(携帯)

顔写真付きカード
希望する　・　希望しない 　（いずれかに〇）

（顔写真付きカードの場合、庭球場利用時に、公的機関発行の本人確認書類（原本）を毎回提示する必要がありません。

　□本人確認書類　　□氏名　　□住所　　□生年月日　　□電話番号　　□該当要件　　□写真　　□電子メールアドレス

※　電子メールでは、審査、抽選申込、予約に係る情報、その他サービスをご利用になる上で重要な情報を通知します。

※　本申請により収集した個人情報は、練馬区施設予約システムに関する利用の目的の範囲内で利用します。

　電子メールアドレス

審査の結果等の通知を希望する場合は、アドレスを記載してください。

                                  　　　　　　　　  ＠

※申込時確認欄

■申請受付窓口

決定

入力

発送

担当者名：

担当者名：

担当者名：　年　　　　月　　　　日

担当者名：

・夏の雲公園庭球場
・大泉さくら運動公園庭球場
・大泉学園町希望が丘公園庭球場

【受付時間】　9:00～21:00
【休場日】　12月29日～１月３日

区記載欄

受付
登録可

　年　　　　月　　　　日

　年　　　　月　　　　日

■登録に必要なもの

【受付時間】
9:00～21:30
（石神井松の風文化公園のみ9:00～18:00まで）
【休館日等】
・毎月第２月曜日（祝日の場合は翌日）
※石神井松の風文化公園を除く
・12月29日～１月３日
・臨時休館日（各施設にお問い合わせください。）

・総合体育館
・桜台体育館
・平和台体育館
・光が丘体育館
・上石神井体育館
・大泉学園町体育館
・三原台温水プール
・中村南スポーツ交流センター
・石神井松の風文化公園

登録不可

①登録申請書（この用紙）
②本人確認書類（提示のみ、写し不可）　運転免許証・マイナンバーカード等
③在勤または在学の確認書類（練馬区在住でない方のみ、写し不可）
④顔写真（顔写真付きカード希望する方のみ）　顔写真の裏面には氏名をご記入ください。
 　顔写真１枚（カラー、タテ30㎜×ヨコ24㎜、上半身脱帽正面向き、６か月以内に撮影したもの）を必ずご提出ください。

利用者ID

・豊玉中公園庭球場
・びくに公園庭球場
・土支田庭球場

【受付時間】　受付時間が月ごとで異なります。
　　　　　　　（各施設にお問い合わせください。）
【休場日】　12月29日～１月３日

　年　　　　月　　　　日